



TESFLUID S.r.l.

Via Sassuolo snc
Trav. Via Solferata Km 11,700
00040 Pomezia (RM)

Tel. 06.91 05 508 r.a.
Fax 06.91 80 20 29

www.tesfluid.com - tesfluid.com@tesfluid.com

P.IVA 01139821001 C.F. 02949650580
C.C.I.A.A. Roma n°422058 Reg. Soc. Roma n°547077

Rexroth
Bosch Group

Crouzet

legris

PIAB

WUWUT

m.m.

BALLUFF

WITTENSTEIN
alpha

ACE

SPETTABILE

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12B

03010 PATRICA

FR

LUOGO DI CONSEGNA MERCE

IDEM

FATTURA

NUMERO	DATA
2015/002026	31/12/15

C. CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	MODALITA' DI SPEDIZIONE
042607	02240470605			BECCIDELLI GIANLUCA	NS/ AUTOMEZZO
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D' APOGGIO	
RIC.BANC 90+10 D.F.F.M.					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA
	ORDINE E-MAIL DEL 10.12.15 Bolla del: 17/12/15 Numero: 03771						
TM3842992425/1000	PROFILO BOSCH 45X45L L=1000MM	NR	2	11,000	NETTO	22,00	22
TM3842992425/1500	PROFILO BOSCH 45X45L L=1500MM	NR	2	17,000	NETTO	34,00	22
TM3842523558	ANGOLARE 45X45 BOSCH	NR	10	1,400	NETTO	14,00	22
TM3842515244	BOCCOLA DI SERRAGGIO 8/10	NR	20	0,900	NETTO	18,00	22
BF140953	BOS 18KF-PA-1TB-S4-C BOS00K7	NR	2	42,660	NETTO	85,32	22
BF6074	BOS R-1 BAM00UK	NR	2	5,200	NETTO	10,40	22
BF212561	BES M30MI-PSC10B-S04G BES00A3	NR	3	21,000	NETTO	63,00	22
TM3842528718	VITE TESTA A MARTELLO M8X25 BOSCH	NR	20	0,350	NETTO	7,00	22
TM3842345081	DADO A COLLETTTO M8 BOSCH	NR	20	0,100	NETTO	2,00	22
HT12FA4B5Z	M12 FEMM.90° CAVO PVC NERO 5MT	NR	3	4,910	NETTO	14,73	22
HT12FA4D5Z	M12 FEMM 90° 4X0.34 PUR NERO 5MT	NR	3	4,910	NETTO	14,73	22
TM3842518351	PROFILATO DA INFISSO N10 L=2000MM	NR	4	4,180	NETTO	16,72	22
TM3842530235	VITE CENTRALE M12X30-T50 BOSCH	NR	5	0,420	NETTO	2,10	22
	ORDINE TEL DEL 30.12.15 SALDO Bolla del: 30/12/15 Numero: 03883						
TM3842992425/1600	PROFILO BOSCH 45X45L L=1600MM	NR	4	17,593	NETTO	70,37	22
TM3842992425/2000	PROFILO BOSCH 45X45L L=2000MM	NR	1	21,990	NETTO	21,99	22
TM3842523558	ANGOLARE 45X45 BOSCH	NR	12	1,204	NETTO	14,45	22
TM3842528718	VITE TESTA A MARTELLO M8X25 BOSCH	NR	24	0,350	NETTO	8,40	22
TM3842345081	DADO A COLLETTTO M8 BOSCH	NR	24	0,100	NETTO	2,40	22
TM3842518351	PROFILATO DA INFISSO N10 L=2000MM	NR	4	4,180	NETTO	16,72	22

TOTALE MERCE		SPESE TRASPORTO		SPESE INCASSO		TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTA
438,33						438,33	96,43
COD. IVA	IMPONIBILE	%	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOTALE DOCUMENTO		
22	438,33	22	96,43	ALIQUOTA 22%	€ 534,76		
ANNOTAZIONI					NETTO DA PAGARE		PAG.
							01